MKQ120LE25
Lattiarasiakasetti messinki kork.sääd. Q12 kaap.aukolla syvennys 25 mm
Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4012740029483
Sähkönumero: 1476664
Korkeussäädettävä kasettityyppinen lattiarasia kaapeliluukulla ja 25 mm
lattiapinnoitesyvennyksellä. Valmistusmateriaali messinki. Tämä neliön
muotoinen rasia koostuu kasettikehyksestä, kaapeliluukullisesta
kasettikannesta, tiivisteestä ja kahdesta kaapelipidikkeestä. Tuotetta
voidaan käyttää kaikentyyppisissä lattiarakenteissa kuivissa sisätiloissa,
joissa on kuivapuhdistettavat lattiat. Tiiviste voidaan vaihtaa, jotta
tiiveysluokka voidaan taata koko elinkaaren ajan. Lattiarasia voidaan
varustaa kojerasioin, joiden asennuskorkeus on valittavissa portaittain.
Rasiaan voidaan varustaa parhaimmillaan kahdellatoista 45 x45 mm
mitoitetulla kojeella. Testattu standardien DIN EN 50085-1 ja DIN EN
50085-2-2 mukaisesti.
ETIM-tiedot:
Nimellismitta 243 mm
Kasetin korkeus 105 mm
Minimi asennussyvyys 105 mm
Vaaituskorkeus 105 mm - 292 mm
Lattiapäällysteen syvyys 25 mm
Lattian kunnossapito kuiva
Malli / Tyyppi neliö
Materiaali messinki
Riviliittimien lukumäärä 1
Kaapelijohtoulostulon tyyppi kääntyvä
Lattiarasian väri messinki
Asennusvarusteiden asennuspaketti kyllä
Upotuspituus 244 mm
Upotusleveys 244 mm
Asennettavien laitteiden/kojeiden lukumäärä 12
Laitekoteloiden määrä 3
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
MKQ120LE25
1